
KUJCP01B36MN
SRM 802000.

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. CB 2016_0019 , SDL/OREG/068/16 , SRM 8020001945

uzavřené dne 30.3.2016

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6,130 00 PRAHA 3 - Žižkov 

IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063 D , .. onco„
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupená Ing.Václavem Rozhoněm MBA .Supervizorem , Výstavba pevné přístupové sítě 

dle Pověření ze dne 31.7.2017 
Bankovní spojení: PPF banka 
Číslo účtu: 2019160003/6000

(dále jen „CETIN")

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:
Jihočeský kraj , .
Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Česke Budějovice
Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

IČ- 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Č. Budějovice

Číslo účtu: 199783072/0300

(dále jen „Stavebník")

za takto dohodnutých podmínek:

I.

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následující změně Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. 
CB 2016_0019 , SDL/OREG/068/16 , SRM 8020001945 uzavřené dne 30.3.2016 

(dále jen „Smlouva").

II.

2.1 Text čl. 5 Náklady spojené s překládkou SEK, bod 5.2 Smlouvy se nahrazuje 

následujícím textem:

Výše nákladů Překládky stanovených ke dni uzavření smlouvy na základě Projektu a 
následně upravená na základě výkazu výměr skutečně provedených prací a vynaložených

nákladů činí „ .
349 095,00 Kč (slovy třistačtyřicetdevěttisícdevadesátpet korun ceskych).

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

III.

VPI Tábor, Švehlův most - přeložení SEK

*KUJCP01B36MN*



SRM 802000.

3.1
Tento dodatek 6. 1 je nedílnou součástí smlouvy CB 2016_0019 , SDL/OREG/068/16

, SRM 8020001945 uzavřené dne 30.3.2016

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluv ®
účinnost? dnem následuj po dni jejího ?lfa ?

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, | reaistru smluv")
mgis.ru sni (zákon o registru smluv) v patném zněnaZakon.o "9'Sbru smlun

SK
registru smluv nejpozdéji následnic, den, uzavřeni,

hospodářsky odpovídat zněm teto Smlouvy (P ocf doručení výzvy
odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi onu oo au

CETINu Stavebníkovi.

3.2

svými podpisy.

3.3
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.

3.4
Stavebník prohlašuje, že podmínky platnosti právnmoTedtónlve^smysiu § 23 zákona

č. 129/2000 sb., o krajích, ve zněm pozdějších předpisu, by y p y

V českých Budějovicích dne § * &ť> V českých Budějovicích

1 -11- 2017
dne ....

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Jméno :...lng. Václav Rozhoň MBA
FeU0kQéo^§upmi^rUttyMavba PřístuP°vé sltě
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3
DIČ: CZ04084063

ÍMl

Stavebník: Jihočeský kraj

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka

\
V,

Příloha: „skutečné náklady"

VPI Tábor, Švehlův most - přeložení SEK



PRD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.08
Pol. databáze: 2017.08

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:
VUJ:

VPI Tábor, Švehlův most, přeložení SEK 

ARANEA NETWORK a.s., Burda

Technické údaje:
KMVYK: 0.040 KMP: 100.800 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.630 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.420 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km

Městská zástavba 

Městská zástavba 

Městská zástavba 

Ostatní terén

0.000 km 

0.000 km 

0.000 km 

0.000 km

Předměstí 0.000 km 

Předměstí 0.000 km 

Předměstí 0.000 km

REKAPITULACE:

PŘÍPRAVA 20 174,80 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 20 174,30 Kč
MONTÁŽ 94 698,90 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 4 196,62 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 4 196,62 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 3 428,73 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE ■ Vykazovaný 202 224,96 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

CELKEM: 349 094,93 Kč

STAVEB. ČINNOST 324 723,51 Kč
NESTAVEB. ČINNOST 24 371,42 Kč

Zhotovil
-1 -

Kontroloval
Vytisknuto: 14-08-2017 13:55:13



VPI Tábor, Švehlův most, přeložení SEK

Seznampoložek
SAP Stav. čin. Název položky Množství Celková cena

Popis

PŘÍPRAVA
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 

projekt
20174.80 JV 20 174,80 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 15.00 m 225,90 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 4340.00 JV 4 340,00 Kč

Přemístění stavebního materiálu stavby, odházení stavebního kamene v místě výkopu spojky
952347 S Rýha v chodníku litý asfalt 25/50 15.00 m 8 451,90 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 25.00 m 6 998,50 Kč
955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu 40.00 m 158,00 Kč

MONTÁŽ 
955016 S Demontáž samonos. kabelů nad 5 XN 420.00 m 11 873,40 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 420.00 m 1 402,80 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 2.00 ks 253,54 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 138.00 ks 4 037,88 Kč
954994 S Montáž 0,4;0,6 do200; 0,8 do100XN v kab. 210.00 m 10 239,60 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 380.00 ks 9 287,20 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 4.00 ks 129,36 Kč
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 

koordinace se zhotovitelem mostu
3499.28 JV 3 499,28 Kč

954982 S Montáž samonosných kabelů nad 5 XN 420.00 m 14 364,00 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 4.00 ks 5 460,56 Kč
955266 S Montáž trubky ochranné

koordinace s dodavatelem stavby mostu
3499.28 JV 3 499,28 Kč

952603 S Montáž trubky závlačné-4 ks 420.00 m 19 647,60 Kč
955044 S Zrušení 0,4;0,6 do200; 0,8 do100 v kab. 210.00 m 7 182,00 Kč
955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 4.00 ks 3 822,40 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 4 196,62 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 4 196,62 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
955210 S Zřízení převodu na HR-Zřízení-1. pár 1.00 ks 135,78 Kč
955211 S Zřízení převodu na HR-Zřízení-další pár 38.00 ks 1 866,94 Kč
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 1.00 ks 145,41 Kč
955209 S Zřízení převodu v roZvaděči-Zřízení-další pár 38.00 ks 1 280,60 Kč

-2- Vytisknuto: 14-08-2017 13:55:13



VPI Tábor, Švehlův most, přeložení SEK

Limitka materiálu S1
SAP Stav. čin. Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 25.00 m 106,50 Kč
300123 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,6 210.00 m 144 414,90 Kč
300179 S Kabel samonosný TCEKFLES 20x4x0,6 420.00 m 39 240,60 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 259,06 Kč
302814 S Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. 2.00 ks 434,38 Kč
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí 2.00 ks 473,64 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 76.00 ks 1 688,72 Kč
306709 S Napínač šroubový oko-hák M 20 2.00 ks 287,84 Kč
408090 S Páska speciální 16mmx20m pevnostní 2.00 ks 703,90 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 2.00 ks 293,00 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 4.00 ks 3 164,48 Kč
307015 S Svorka lanová D6-9 mm 4.00 ks 44,24 Kč
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 210.00 m 5 550,30 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 210.00 m 5 550,30 Kč
303313 S Záslepka trubky HDPE 40mm 2.00 ks 13,10 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč

-3- Vytisknuto: 14-08-2017 13:55:13



1►CETIN
Evidenční číslo: PŘ/1097/2017

POVERENI

Obchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská
2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Mostským soudem v Praze, spisová značka B 20623 („Společnost"), zastoupená níže
podepsanými členy představenstva, tímto potvrzuje, že její zaměstnanec pan

Ing. Václav Rozhoň, MBA
Supervizor, Výstavba PPS Čechy

os. č. , nar. dne bytem
(„Zaměstnanec")

je v rámci své zaměstnanecké pozice pověřen k tomu aby.

za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady
a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační
sítě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval
Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv
odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods.4 zákona č. 127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb.
zákon o vyvlastnění a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného
břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a
podnájemní,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky
nebo žlaby,

• projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné
komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné
komunikační sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č. 127/2005 (dále jen
„Překládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu,

• projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů
pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro
stavebníka třetí osobou,

► -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ICO: 04084063, DlC: C204084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,

reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných
subjektů,

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní
komunikační síť Společnosti,

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a
provozováním přístrojů elektronických komunikací,

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od
jiných osob,

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám
elektronických komunikací Společnosti.

Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě
částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově
uhradit Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má
smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu
předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. Pro účely změn uvedených právních vztahů se za částku pro
výpočet finančního limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídající závazku
přijatému či novým způsobem upravenému v dodatku ke smlouvě za dobu trvání závazku
počínaje účinností dodatku. Pro účely ukončení smluv se za částku pro výpočet finančního
limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídající závazku, z něhož v důsledku
ukončení smlouvy sešlo.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejících spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony,
včetně přijímání písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na
území České republiky.

Toto pověření je platné do 31. 7. 2018. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 31. 7. 2017

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Ing. Martin Vlček
předseda představenstva místopředseda představenstva



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy: íj
Ověřuji, že:
Ing. Martin Vlček, nar.
bydlištěm,
Ing. Petr Slováček, nar.
bydlištěm,

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu----------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.—
V Praze dne 31.7.2017-----------------------------------------


